АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2022 года № 15
с.Малое Солдатское

 О возобновлении личных приемов

В соответствии  с Постановлением Администрации Курской области от 31.03.2022 № 341-па "О признании утратившим силу постановления Администрации Курской области от 20.10.2020 №1048-па "О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области", протокола заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса под председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от 31.03.2022 г. № 9:
1. Возобновить проведение личных приемов граждан в Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области с 01.04.2022 г. (приложение № 1).
2.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

      главы администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района

      Курской области Бабичеву Т.В.

3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации Малосолдатского сельсовета

Беловского района Курской области                                                        Е.А Болгова
     Приложение

Утверждено распоряжением   главы Малосолдатского сельсовета

                                                              Беловского района  от 31.03.2022 г. № 15

ГРАФИК

приема граждан руководящим составом администрации

Малосолдатского  сельсовета  Беловского района Курской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	День приема
	Часы

 приема

	1.
	Болгова Елена Александровна
	Глава  Малосолдатского сельсовета

Беловского района
	Понедельник, среда
	с  09-00

до 12-00

	2.
	Бабичева Татьяна Викторовна
	Заместитель Главы  Малосолдатского сельсовета

Беловского района
	Вторник, четверг
	с  09-00

до 12-00